сtrоС
ю
ег
с
§с
УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
ООО «АСК-Экспресс»

Номер пункта
ФТКС.4 6 8 2 6 6 . 058РЭ
Наименование и тип (условное обозначение)
основного или вспомогательного средства поверки,
обозначение нормативного документа,
регламентирующего технические требования, и (или)
метрологические и основные технические
характеристики средства поверки
5 . 6 . 4 . 1
Мультиметр A g ile n t  3458А:
-  пределы измерений напряжений постоянного тока
100 мВ, 1 В, 10 В, пределы допускаемой абсолютной
погрешности измерений напряжения постоянного тока
± ( 0 , 5  • 10~6D + 0 , 05  ■ 10_бЕ) ;
-  пределы измерений напряжений переменного тока
100 мВ, 1 В, 10 В, пределы допускаемой абсолютной
погрешности измерений напряжения переменного тока
+ (7 '10-5D + 2 • 10“5Е)
ияя
S
сЗ
СОCQ
сЗ
ёч
вчоС
ого
вчов
ия
Я
Лист
ФТКС.468266.058РЭ
48
Изм. Лист N докум. Подп. Дата
Ф.2.702.-7а Копировал Формат А4
св
Uч
о
С
v§
!?
сои
К
SсЗ
СОm
сЗ
Uч
Ос
вчов
совк
Продолжение таблицы 5 .2
Номер пункта
ФТКС.4 6 8 2 6 6 . 058РЭ
5 . 6 . 4 . 2  -
5 . 6 . 4 . 4
5 . 6 . 4 . 5
5 . 6 . 4 . 5
Наименование и тип (условное обозначение)
основного или вспомогательного средства поверки,